
              

                                                                             

                       

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 27 квітня  2021 року                                           с. Нижній Вербіж                      
№69/2021 

 

 

Про затвердження Порядку 
виготовлення бланків посвідчень і 
нарукавних пов’язок членів 
громадського формування з 
охорони громадського порядку 

 

3 метою встановлення єдиного порядку виготовлення і видачі посвідчень 
і нарукавних пов’язок членів громадського формування з охорони громадського 
порядку, що діє на території Нижньовербізької територіальної громади, 
відповідно до статті 12 Закону України «Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону», пункту 2 постанови Кабінету 
Міністрів України від 20 грудня 2000 року № 1872 «Про затвердження Типового 
статуту громадського формування з охорони громадського порядку і державного 
кордону, описів зразків бланка посвідчення і нарукавної пов’язки члена такого 
формування» (зі змінами), керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Порядок виготовлення бланків посвідчень і нарукавних 
пов’язок членів громадського формування з охорони громадського 
порядку (далі – Порядок), що додається. 
 

2. Координацію роботи по реалізації Порядку покласти на відділ 
загальної та організаційної роботи, комунікаційної політики, 
кадрового забезпечення та трудового архіву.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Олексюк. 

 

 

Сільський голова        Ярослав М’якущак 

  


